
 
 

 

Nr. 15-0003103 RAADSBESLUIT 

Controleprotocol 2015-2018raadsbesluit vaststellen controleprotocol 2015-2018Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd  4 augustus 2015 
 
 
 
 
 
   B e s l u i t : 
 
 
Vast te stellen het Protocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening 2015-2018 van de 
gemeente Krimpenerwaard. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 september 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 

 


